regno suo saltem unum casale remanserat, ubi caput reclinaret,

indutus verecundia (reverentia) et confusione, presertim cum
terra sancta sub ipsius esset amissa (am. es.) regimine, quasi

de vita sua non curaret, cum paucis valde quos colligere potuit,

Acon civitatem obsedit (Aconensem obs. civ.) in loco (torono)
aliquantulum (aliquantum) eminenti, quod est iuxta civitatem,

sua tentoria (t. s.) collocando. Erat autem frater eins cum eo
Gaufridus de Lisinio (Lusinio), vir animosus et in armis stre-

nuus, qui gratia fratris sui omnes alios precesserat peregrinos.

In der Bongarsischen Redaction (lib. III, pars X,
cap. II) S. 196, Z. 13, lautet der Passus :

Jam ad regis Guidonis historiam redeuntes dicamus, quia
libertati donatus, ad consortem regni quae in Tripoli erat acce-

dens, inde usque Tyrum processit: secl venienti marchio fores

clausit et postulanti negavit introitum suamque non regis asse-

ruit civitatem: per ea quae dicta sunt VIII cap. IX partis.

Videns autem rex quia sibi in civitate sua non licuerat hospi-

tari; in toto quoque lerosolymitano principatu nee unum habe-
bat casale, ubi caput reclinai'e valeret: indutus verecundia et

pudore confusus, eo maxime quod sancta terra promissionis
sub eius esset amissa regimine, vita quasi neglecta, stupendo
magis quam imitando facto ostendit quia 'periculosa res est

desperatio'. In ipsa aestate quae sanctae lerusalem araissionem
secuta est, anno videlicet Domini 1189, cum admodum paucis
quos colHgere potuit, Ptolomaydam obsedit civitatem, tentoria

sua collocans iuxta civitatem in loco aliquantulum eminenti:
cum essent pro uno christiano in civitate quatuor Saraceni.
Erat autem secum frater eius Gaufridus de Lisinio, vir ani-

mosus et in armis strenuus, qui fratris gratia cunctos peregri-

nos praecesserat.

Von den Redactionen des Pauli nus aber hat die dritte
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(Cod. Vatic. 1960, fol. 241, cap. 228, pars 12) hier folgenden
Wortlaut:

Eodem anno Guido rex lerusalem, postquam libertati

donatus est, ad reginara que in Tripoli erat iens, clausas portas

reperit asserente marchione Corrado quod civitas sua esset,

non regis. Cernens autem rex quod in toto principatu Jerusa-

lem non haberet, ubi capud reclinaret, facto stupendo monstravit

quia periculosa res est desperatio. Cum paucissimis recollectis

ante Ptholomaidam in loco aliquantulum emminenti locavit

temptoria, cum essent in civitate pro 1 cbristiano ferro IUI'"

(4000) Saraceni. Erat autem secum Gaufridus frater eins in